
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.10.2024 № 53-44/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про відмову Індутному В.П. у затвердженні проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства 

 

Розглянувши заяву Індутного В.П. (25.09.2024 № 1026) про затвердження 

проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення, беручи до уваги документацію із землеустрою, враховуючи 

заборону безоплатної передачі земельних ділянок у власність, рішення 

Черкаського окружного адміністративного суду від 08.12.2021 року, постанови 

Шостого апеляційного адміністративного суду від 17.01.2023 року по справі  

№ 580/7805/21, відповідно до ст. 12, п.п.5 п. 27 Розділу Х „Перехідні положення” 

Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Відмовити Індутному Володимиру Петровичу у затвердженні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,8382 га у власність 

для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03). 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства 

та благоустрою (Манжара Д.С.). 
 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 
               Ігор Веснін 0934798290 


